annuere, ac regularem in dicto monasterio observantiam, ubi

benedicente Domino yiget, firmiùs constabiliri, sicubi verô

exciderit, opportunis rationibus restitui cupientes; supplica-

tionibus memorati Ludovici régis nomine nobis super hoc hu-

militer porrectis bénigne inclinati, ac deputationem duorum
visitatorum e.jusdem monasterii, à nobis per quasdam nostras

in simili forma brèves lilteras die xxiii oclobris proximè praî-

teriti expeditas, quarum tenorem praesentibus haberi volumus

pro expresso factura, harurn série' revocantes, te supradicti

monasterii monialium de Jouarre , superiorem et visitatorem

apostolicum cum facultate monasterium ipsum per te ipsum

vel' alium, seu alios viros idoneos , vitas probitate, mo-
rum gravitate, prudentià, caritate et religionis zelo, aliis-

que ad id requisitis qualitatibus prœditos à te depulandos,

tain^ in capite quàm in membris, ad praescriptum sacrorum

canonum et" concilii Tridentini decretorum ac apostolicarum

et ordinis praedicti constitutionum, auctoritate nostrâ aposto-

licâ visitandi, corrigendi, atque reformandi , ac cum aliis fa-

cultatibus necessariis et opportunis eàdem auctoritate tenore

praesentium constituimus et deputamus. Decernentes easdem

praesentes litteras firmas, validas et efficaces existere et fore,

suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere , ac

tibi et aliis ad quos et quas spectat et spectabit in futurum

plenissimè suffragari, et ab eis respective inviolabiliter obser-

vari ; sicque in prœmissis per quoscumque judices ordinarios

et delegatos etiam causarum palatii apostolici auditores, judi-

cari et definiri debere, ac irritum et inane, si secus super lus

à quoquam quàvis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit

attentari '; non obstantibus priEmissis constitutiouibus et or-

dinationibus apostolicis, necnon quatenus opus sit, monasterii

et ordinis prœdictorum etiam juramento, confirmalione aposto-

licâ , vel quàvis firmitate alià roboratis , statutis et consuetu-

dinibus, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis in

contrarium praemissorum quomodolibet concessis ,
confirmatis

et innovatis : quibus omnibus et singulis illarum tenore prae-

sentibus pro plenè et sufficienter expressis et insertis baben-

tes, illis allas in suo robore permansuris ad praemissorum ef-

fectum, hàc vice duntaxat, specialiter et expresse derogamus,

caelerisque contrariis quibuscumque. Datum Romae , apud

sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die vu februarii,